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Industri- og Næringspartiet stiller seg skeptisk og undrende til innføring av et «Korona pass» 

Det foreligger mange motforestillinger opp mot EMK-lovgivning og vår Grunnlov som vil kunne kreve 

relativt store endringer for å kunne oppfylle lovens bokstav. 

Det er også flere medisinsk dokumenterte argumenter og motforestillinger for å ikke automatisk 

godkjenne en forelagt «Grønt pass». VI ser det rapporteres inn tilfeller med personer som er definert 

som er fullvaksinert som blir virusbærere av nye og andre «mutanter», utfordringen og de 

dokumenterte smittespredningspotensialene disse da har hvis de da har «fri adgang» uten å havne 

innunder kontrollfunksjoner som vi har i dag. Sosial avstand og begrenset bevegelighet har jo vært en 

av de faktorene som har virket best mot dagens pandemi. 

 

Videre så ser vi at det kan by på utfordringer i arbeidslivet for enkelte hvis vi innfører «forskjells 

nasjonen» hvor enkeltpersoner skal bli tvunget til å ta vaksiner for å stå i jobb, noe vi har flere 

tilfeller av i land med svakere AML enn Norge. Her blir arbeidstakere sagt opp hvis de velger å IKKE 

vaksinere seg. Det vil øke forskjellene og stiller mange spørsmål rundt å «inndele» befolkningen i 

grupper. 

At det blir innført forskjellige krav for å få «Korona pass» er viktig, men kostnadene ved å tilby dette 

og tilgjengelighet på teststasjoner blir en utfordring spesielt hvis man da velger å ta en 

utenlandsreise som resulterer i at man får utløpt «gyldighet» på prøve. Her er det mye som er 

forhasta og selve gjennomføringen er ikke gjennomgått tilstrekkelig. 

Det er nå også svært kort tid til Norge kommer over «vippepunktet», hvor mer enn 50% av 

befolkningen er vaksinert. I andre land som har oppnådd dette antallet ser vi en rask og positiv 

reduksjon av utbrudd med påfølgende innleggelser og medisinsk behandling. Her må vi se på 

kostnader opp mot nytte for å tvinge igjennom et hurtig vedtak om noe som potensielt ikke er 

nødvendig. 

Konsekvensene og inngrepene er ikke tilstrekkelig vurdert og den korte høringstiden medfører at det 

IKKE er mulig å gjennomføre en god analyse av fordelene og ulempene ved et sertifiserings/pass 

regime. 

Vi henstiller til at «Korona Passet» blir lagt på hyllen til alt kan gjennomgås etterrettelig og i 

demokratiske former. 
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